Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

14 февраля 2025 г.

Москва

№ 64

""

О внесении изменения в Положение об управлении организации практик и

содействия трудоустройству выпускников

В связи с выявленным в ходе проверки ведения делопроизводства

отсутствием необходимости использования в деятельности управления

организации практик и содействия трудоустройству выпускников штампов и

бланков подразделения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Положение об управлении организации

практик и содействия трудоустройству выпускников, утвержденное приказом

от 17.01.2023 № 6, исключив пункт 1.7.

И.о. Ректора

Ю.Н. Эбзеева

О.Л. Удалова

доб. 20-85

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ястребов Олег Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 14.02.2025 12:11:01
Уникальный программный ключ:
ca953a0120d891083f939673078ef1a989dae18a